
Pag. 1 di 4

COPIA

COMUNE DI ANELA
Provincia di Sassari

Via Roma, 65 - 07010 Anela (SS) | P.I. e C.F. 00237220900
Tel. 079/7990046 | comune.anela.ss.it | protocolloanela@legpec.it

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

Atto n. 6
del 26/02/2021

Oggetto: APPROVAZIONE RENDICONTO SECONDO SEMESTRE ANNO 2020 –
COMPAGNIA BARRACELLARE

L'anno duemilaventuno il giorno ventisei del mese di febbraio alle ore 18:00 nella Casa Comunale, convocata
regolarmente, si è riunita la Giunta Comunale con la presenza dei signori

Ruolo Nominativo Presente Assente
Sindaco MULAS ANTONIO

DAMIANO
Si

Vicesindaco NURRA GIANGIUSEPPE Si
Assessore COSSEDDU

FRANCESCO
Si

Assessore NASONE ROBERTO Si

Presenti: 4
Assenti: 0

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (Art. 97, comma 4, lettera a) del D. Lgs.vo
n. 267/2000) il Segretario Comunale Ara Antonio.

Constatata la legalità della seduta per il numero degli intervenuti, assume la presidenza Mulas Antonio Damiano
nella sua qualità di Sindaco, che dichiara aperta la riunione ed invita gli intervenuti a deliberare sull’oggetto
sopraindicato.



Pag. 2 di 4

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la L. n. 25/ 1988 art. 17 c. 7 ed art. 18 c. 3;

DATO ATTO che la G.C. deve approvare il rendiconto già deliberato dalla Compagnia barracellare, come da
documento allegato, acquisito al protocollo dell’Ente in data 26/02/2021 al n. 890;

DATO ATTO che la Compagnia barracellare ha presentato, per l’approvazione, il rendiconto del 2° semestre
dell’anno 2020;

DATO ATTO che non sono state riscontrate irregolarità;

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione ha espresso parere favorevole il Responsabile interessato
(art. 49 c. 1 del T.U. n. 267/200 0) per quanto concerne la regolarità tecnica;

RITENUTO di doverlo approvare;

CON votazione unanime e palese espressa nei modi e termini di legge;

D E L I B E R A

1. Di approvare il rendiconto del secondo semestre dell’anno 2020 della Compagnia barracellare che si allega in copia
per fare parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. Di dichiarare, stante l’urgenza di provvedere, con votazione separata ad esito unanime la presente deliberazione
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs. n.267/2000.



Pag. 3 di 4

Il presente verbale, letto ed approvato, viene così sottoscritto.

Sindaco
Mulas Antonio Damiano

Segretario Comunale
Ara Antonio

***

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA (art. 49 T.U.E.L. n. 267/2000)

VISTA la proposta di deliberazione di cui all’oggetto, si esprime parere Favorevole.

Anela, 26/02/2021

Il Responsabile del Servizio
SALE FRANCESCO

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE (art. 49 T.U.E.L. n. 267/2000)

VISTA la proposta di deliberazione di cui all’oggetto, si esprime parere Favorevole.

Anela, 26/02/2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario
SALE FRANCESCO



Pag. 4 di 4

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Il Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio

CERTIFICA

che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 26/02/2021 perché dichiarata immediatamente eseguibile
(art. 134, comma 4, T.U.E.L. n. 267/2000).

Anela, 05/03/2021

Segretario Comunale
f.to Ara Antonio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Segretario Comunale

ATTESTA

che copia della presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio on-line del Comune per rimanervi 15 giorni
consecutivi a partire dal 05/03/2021 (art. 124 T.U.E.L. n. 267/2000)

Anela, 05/03/2021

Segretario Comunale
Ara Antonio

ATTESTAZIONE DI COPIA CONFORME

È copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

Anela, lì ________________________

Il Responsabile del Servizio


